
rû

" " '  le Votalûiç
X

Département  de Seine-et-Marne

Arrondissement  de Melun

VILLE  D'OZOUER-LE-VOULGIS

MAIRIE D'OZOUER.LE-VOULGIS
ARRETE MuNICIPAL No2025/87

Autorisation  d'occupation  du domaine  public  avec  restriction  de la circulation  et du stationnement
boulevard  de Verdun  du 15 mai  au 20 juin  2025  pour  des  travaux  de requalification  de la voirie

Le maire  d'Ozouer-le-Voulgis
Vu le Code  général  des collectivités  territoriales,
Vu le Code  général  de la propriété  des personnes  publiques,
Vu le Code  de la route,
Vu le Code  de la voirie  routière,
Vu le Code  pénal  et notamment  l'article  R.6a10-5,
Considérant  la demande  de de restriction  de la circulation  et du stationnement  par la société  COLAS,  représentée
par Monsieur  Ludovic  MASSON,  agence  de Chaumes  en brie sise rue de Coulommiers  77390  CHAUMES  EN
BRIE,  pour  des travaux  de requalification  du boulevard  de Verdun,
Considérant  qu'il  convient  de réglementer  la circulation  et le stationnement  pendant  toute  la durée  des travaux,

ARRETE

Article  5 : M. Ie Maire  et le Commandant  de la brigade  de gendarmerie  de CHAUMES-EN-BRIE,  tous  les officiers
de police  judiciaire  sont  chargés  chacun  en ce qui le concerne,  de l'exécution  du présent  arrêté.

Le présent  arrêté  sera  affiché  en mairie,  sur site et transmis  pour  ampliation  :
- au Commandant  de la brigade  de gendarmerie  de CHAUMES-EN-BRIE
- à la société  COLAS,  représentée  par Monsieur  Ludovic  MASSON
- au responsable  des  services  techniques
- à l'adjoint  aux  travaux  Monsieur  Denis  DuPUY
- à Madame  Karine  LOUIS  DIT PICARD,  conseillère  déléguée  à la communication

Fait  à Ozouer-le-Voulgis,  le 7 mai 2025 Le Maire,

Gérard  CHAMPIN


